CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL – CRESS 25ª REGIÃO/TO

RESOLUÇÃO Nº. 475/2023

De 17/02/2023

A Presidente do Conselho Regional de Serviço Social – CRESS da 25ª Região,

no uso de suas atribuições legais e regimentais e homologação na 2ª Reunião do

Conselho Pleno Ordinário dia 17 de fevereiro de 2023.

 Considerando as disposições constantes na Resolução CFESS Nº 378/1998,

582/2010 e 588/2010.

RESOLVE:

Conceder e homologar os processos abaixo relacionados:

 Analisados pela Comissão de Inscrição/Diretoria em caráter de urgência,

conforme RESOLUÇÃO CRESS-TO Nº. 429/2021 de 18 de fevereiro de 2021.

1. Ana Paula Barros Soares

2. Arlete Alves Rodrigues

3. Cremária de Souza Pires Freitas

4. Elizângela Ferreira Caponi

5. Eulina Batista

6. Lorrane Pereira da Silva

7. Luzilene Souza Barros Mendes

8. Marinalva Gomes dos Santos Sousa

9. Patrícia de Morais Nery Câmara

10. Patrícia Mota Bandeira Monteiro da Cruz

11. Rennatha Milhomem Alencar Bastazini

12. Sione Costa Campos

13. Soraya Helena de Araújo Mendes – Reinscrição

 Analisados pela Comissão de Inscrição do CRESS 25ª Região – TO.

INSCRIÇÃO:

1. Andreia Cerqueira Gonçalves

2. Angela Maria Alves de Sousa

3. Berenice Cardoso de Albuquerque

4. Calebe Bispo Cardoso

5. Carlane Maria dos Santos Leal

6. Deiviane Bispo Teixeira

7. Dhamires Lorrana Dias Gama

8. Edirlene Rainha Dourado

9. Enoque Sousa Santos

10. Gilka Setubal de Sousa

11. Isabel Cristina Resplandes Cirqueira

12. Jaquelliny Odete Carneiro de Oliveira Teixeira

13. Josilene da Silva Lima

14. Juliana Kelly Mendes Chaves

15. Karla Lopes de Almeida

16. Lorraini Souza Fernandes

17. Luiza dos Santos Almeida Ramos

18. Luzilene Souza Barros Mendes

19. Marcius de Morais Preto

20. Maria Gislene Castro da Silva

21. Maria Luiza Ribeiro de Carvalho

22. Nilsanta Fernandes da Silva

23. Patrícia de Morais Nery Câmara

24. Rosimary Ferreira Magalhães Cavalcante

25. Shirley Fernandes do Prado

26. Sonia Gomes Chaves

27. Suely Alves Ferreira

28. Tayse Barbosa Rodrigues Silva

29. Thaís Cristina Moreira Neves

CANCELAMENTOS:

 Analisados pela Diretoria do CRESS 25ª Região – TO.

1. Adima da Costa Silveira Pires

2. Eliana Ferreira Barbosa

3. Eliane de Souza Ribeiro

4. Ítalla Savanna Holanda Mendes Bílio

5. Idelma Duarte Costa Neves

6. Maria Bezerra dos Santos

7. Maria Gorete Paz Cunha

8. Mariana Bezerra Amaral

9. Marileyde Nogueira dos Santos

10. Marleide Aurélio da Silva

11. Merenciana Coelho de Andrade Araújo

12. Raimunda Áurea Pereira Paz

13. Regina Barbosa de Oliveira

14. Rosimere Alves dos Santos Gonçalves

15. Silvanete Guimarães Costa e Silva

16. Silvanna Maria de Melo Silva

17. Sirley Ramos Abreu Aguiar

18. Thais Barbosa Nery Cusicanqui

19. Ubiraci de Sousa Lima

REINSCRIÇÃO:

1. Fernanda Kellen Fernandes de Souza

2. Kátia da Silva Rêgo Costa

3. Leila Ayres Santiago Vivan

4. Maryanna Tércia Dantas de Alcântara Freitas

5. Odailde Custódio da Silva

TRANSFERÊNCIAS PARA O CRESS DE DESTINO 25ª REGIÃO/TO:

1. Jane de Fátima Santos Ferreira

2. Renata Cristina Nunes Mascarenhas

Célia Pereira da Mata
Conselheira Presidente

CRESS 1256 – 25ª Região/TO